

SMV Partnerinvest ApS

Rørsangervej 10
4300 Holbæk

Årsrapport
23. august 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2020

Peter Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMV Partnerinvest ApS
Rørsangervej 10
4300 Holbæk

CVR-nr: 39807246
Regnskabsår: 23/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 32.338 kr. for perioden 23. august 2018 til 31. december 2019 samt en egenkapital på 82.338 kr. pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		301.826
Lønninger		-219.243
Andre omkostninger til social sikring		-2.758
Andre personaleomkostninger		-37.036
Resultat af ordinær primær drift		42.789
Øvrige finansielle omkostninger		-1.151
Ordinært resultat før skat		41.638
Skat af årets resultat		-9.300
Årets resultat		32.338
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		32.338
I alt		32.338

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.638
Tilgodehavender i alt		64.638
Likvide beholdninger		74.799
Omsætningsaktiver i alt		139.437
Aktiver i alt		139.437

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		32.338
Egenkapital i alt		82.338
Skyldig selskabsskat		9.300
Skyldig moms og afgifter		33.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.099
Gældsforpligtelser i alt		57.099
Passiver i alt		139.437

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1